
Uchwała Nr V/57/2004

Uchwała Nr V/57/2004

 XML  
Uchwała Nr V/57/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 7 września 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku
z art.119 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 z późn. zm.) uchwala się co następuje:
 
 
ŧ 1.Zmniejsza się plan wydatków w:
      dziale 851 – „Ochrona zdrowia”
      rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”
      ŧ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenia roczne”                            o kwotę 118 zł
      ŧ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
                       socjalnych”                                                                  o kwotę 193 zł
 
 
ŧ 2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 851 – „Ochrona zdrowia”
      rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”
      ŧ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”                              o kwotę 311 zł
 
 
ŧ 3.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 852 – „Pomoc społeczna”
      rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
                                     usługi opiekuńcze”
      ŧ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”                    o kwotę 178 zł
      ŧ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenia roczne”                            o kwotę 105 zł
      ŧ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
                       socjalnych”                                                                  o kwotę 202 zł
 
 
ŧ 4.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 852 – „Pomoc społeczna”
      rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
                                      usługi opiekuńcze”
      ŧ 3020 –„Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń”    o kwotę 485 zł
ŧ 5.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 852 – „Pomoc społeczna”
      rozdziale 85219 – „Ośrodki Pomocy Społecznej”
      ŧ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”                o kwotę 1000 zł

      ŧ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenia roczne”               o kwotę   499 zł  
      ŧ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz
                       świadczeń socjalnych”                                             o kwotę   446 zł
 
ŧ 6.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 852 – „Pomoc społeczna”
      rozdziale 85219 – „Ośrodki Pomocy Społecznej”
      ŧ 4300 – „Zakup usług pozostałych”                                        o kwotę 1.945 zł
 
ŧ 7.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 852 – „Pomoc społeczna”
      rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne oraz składki na
                                      ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                                      z ubezpieczenia społecznego”
      ŧ 3110 – Świadczenia społeczne”                                             o kwotę 4.335 zł
 
ŧ 8.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 852 – „Pomoc społeczna”
      rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne oraz składki na
                                     ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                                     z ubezpieczenia społecznego”
      ŧ 4300 – „Zakup usług pozostałych”                                        o kwotę 4.335 zł
 
ŧ 9.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.
 
ŧ 10.Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu
       w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 
 

 Przewodniczący                  
Rady Miejskiej                   

 

Adam Mysiara

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-408-539&amp;printXML=true


Uchwała Nr V/57/2004

Uchwała Nr V/57/2004

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2004-09-17
Publikujący - 


